
令和２年５月２８日 

 

各   位 

 

盛 岡 信 用 金 庫 

 

 

新型コロナウイルス感染症予防対策 

営業店窓口に飛沫感染防止アクリル板「プロテクト・プレート」を設置しました 

 

盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）では、新型コロナウイルス感染症

拡大予防のため、お客さま並びに職員の健康と安全を考慮し、営業店

窓口に飛沫感染防止アクリル板「プロテクト・プレート」を設置しま

した。 

ご対応時には、マスクの着用と併せお聞き苦しい場合もあるかと存

じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お客さまにおかれましても、ご来店の際はマスクの着用と店舗備え付けの消毒液をご利用いただく等、

改めて感染予防にご協力をお願いいたします。 

 

以  上 

 
あなたのそばに もっと身近に 


